Приказ
№____от________
г. Волгоград

На основании требований ПТЭЭП п.1.2.3 приказываю:
1. Возложить обязанности ответственного за электрохозяйство, электроустановок__________________________________________
                                                            (наименование объекта, адрес)
     на _____________________________________________________________________________
                                                                          (должность Ф.И.О. группа по электробезопасности)
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Руководитель   ______________      __________________
                       (личная подпись)                               (ФИО)